
RADA MIASTA 
BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Mikołaja Kopernika 1 

 

Br.0012.4.13.2021         

Protokół Nr 33/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

w dniu 14 grudnia 2021 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku przy ul. Kopernika 3 (sala - II piętro). Obrady 

rozpoczęto o godzinie 904, a zakończono o godzinie 919. W posiedzeniu uczestniczyli: 

Przewodniczący Komisji – Włodzimierz Borowik, Wiceprzewodniczący Komisji – Aleksander 

Bożko oraz Członek Komisji – Tomasz Sulima. (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu) 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu. Poinformował, że wszyscy członkowie komisji są obecni. 

 

Do pkt. 2 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik przedstawił porządek posiedzenia podany w 

zawiadomieniu i otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko, Tomasz Sulima 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik poinformował 

o wynikach głosowania i stwierdził, że zaproponowany porządek obrad został przyjęty. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 32/21 z posiedzenia Komisji w dniu 7 grudnia 2021 r. 
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Protokół nr 33/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 14 grudnia 2021 r. 

4. Rozpatrzenie skargi z dnia 4 listopada 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk 

Podlaski – przyjęcie projektu uchwały. 

5. Zajęcie stanowiska dotyczącego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 

października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

6. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 r.  

7. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu Nr 32/21 z posiedzenia Komisji w dniu 7 grudnia 2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik poinformował, że projekt protokołu został 

przesłany drogą elektroniczną. Wszyscy członkowie komisji zapoznali się z projektem protokołu. 

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 

protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Nr 32/21 z posiedzenia Komisji w dniu 7 grudnia 2021 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko, Tomasz Sulima 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik podał 

wyniki głosowania i stwierdził, że protokół został przyjęty.  

Do pkt. 4 

Rozpatrzenie skargi z dnia 4 listopada 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski – 

przyjęcie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik przypomniał, że na poprzedniej Komisji 

przegłosowano uznanie skargi za bezzasadną, natomiast dzisiaj Komisja będzie przyjmować 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w przedmiotowej sprawie. Następnie otworzył dyskusję w 

przedmiotowej sprawie (projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

W związku z brakiem chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik 

zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie i poddał pod głosowanie projekt uchwały uznający 

skargę z dnia 4 listopada 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski za bezzasadną. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie skargi z dnia 4 listopada 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski – 

przyjęcie projektu uchwały. 
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Protokół nr 33/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko, Tomasz Sulima 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik podał 

wyniki głosowania i stwierdził, że Komisja przyjęła projekt uchwały uznający skargę za 

bezzasadną.  

Do pkt. 5 

Zajęcie stanowiska dotyczącego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 

października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik poinformował, że powyższa sprawa była już 

rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, która uznała skargę za bezzasadną. 

Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie został odrzucony podczas sesji Rady Miasta Bielsk 

Podlaski w dniu 30 listopada 2021 r. Obecna Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ma inny skład i 

należy zająć stanowisko czy Komisja w obecnym składzie podtrzymuje stanowisko w sprawie 

projektu uchwały przyjętego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Następnie otworzył 

dyskusję w przedmiotowej sprawie. 

 

W związku z brakiem chętnych do  dyskusji Przewodniczący Komisji Włodzimierz 

Borowik zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie i poinformował, że Komisja przystępuje do 

głosowania w sprawie podtrzymania stanowiska.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zajęcie stanowiska dotyczącego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 

października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski - podtrzymanie stanowiska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Sulima 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik podał 

wyniki głosowania i stwierdził, że Komisja podtrzymuje stanowisko dotyczące projektu uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk 

Podlaski. 
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Protokół nr 33/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Do pkt. 6 

Opracowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik przedstawił zebranym proponowany projekt 

planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 r. (projekt planu pracy stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu). Otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

 

W związku z brakiem chętnych do  dyskusji Przewodniczący Komisji Włodzimierz 

Borowik zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie i poddał pod głosowanie projektu planu 

pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 r.  

 

Głosowano w sprawie: 

Opracowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko, Tomasz Sulima 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik podał 

wyniki głosowania i stwierdził, że Komisja przyjęła projekt planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji na 2022 r. 

 

Do pkt. 7 

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie 

porządku posiedzenia.  

 

Wobec braku dalszych spraw Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik zamknął 

dyskusję  w przedmiotowym punkcie. Podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie 

Komisji.  

Na powyższym protokół zakończono.  

 

Protokołował: 

 
Piotr Wawulski                 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Włodzimierz Borowik 

  


